[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОДСТЕПКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.10.2013 года
№59
Об установлении отдельных расходных  обязательств сельского поселения Подстепки муниципального района Ставропольский Самарской области
В соответствии с Уставом сельского поселения Подстепки  муниципального района Ставропольский Самарской области

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что для обеспечения проведения оплаты на  оказание  услуг по текущему ремонту в МДОУ ЦРР «Золотой Ключик» сельского поселения   Подстепки   муниципального района Ставропольский Самарской области Предусмотренные  пунктом 1  настоящего  Постановления  расходные  обязательства сельского  поселения  Подстепки муниципального  района  Ставропольский  Самарской  области исполняются за  счет  средств    бюджета  сельского  поселения  Подстепки муниципального  района   Ставропольский  Самарской  области  в   следующих  суммах:

2014год  1000 000 руб. 00 коп.;

2015год  1000 000 руб. 00 коп.;

2016год  1000 000 руб. 00 коп.;

2.  В  связи  с  проведением  уточнений  бюджета  сельского  поселения Подстепки

муниципального   района  Ставропольский  Самарской  области  в  течении  финансового  года  и  планового  периода  по  Решениям  Собрания  Представителей  сельского  поселения Подстепки муниципального   района  Ставропольский  Самарской  области   вышеуказанная  сумма  подлежит  изменению.

     3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2014года и действует до   31.12.2016 года, а также отменяет действие Постановления «Об установлении отдельных расходных обязательств сельского поселения Подстепки  муниципального района Ставропольский Самарской области» от 25.10.2012года №29 в части утвержденных сумм на 2014 и  2015 годов.

 Глава сельского поселения  Подстепки                                           Г.И. Овчинников